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Trwa plebiscyt publiczności w konkursie Najlepsza Przestrzeń Województwa
Śląskiego 2021. Wśród nominowanych jest rewaloryzacja pałacu Tiele-
Wincklerów w Bytomiu-Miechowicach. Głosowanie internautów zakończy się
pod koniec sierpnia.

Edukacja, rekreacja

Do tegorocznej 22 edycji konkursu zgłoszono 34 inwestycje, z których 32 realizacje
spełniły wymagania formalne i zostały zakwalifikowane do dalszej oceny. Wśród
nich znalazła się rewaloryzacja zespołu pałacowego Tiele-Wincklerów
zlokalizowanego w Parku Ludowym przy ul. Dzierżonia w Bytomiu-
Miechowicach.Jak odmieniły się wnętrza pałacu mieszkańcy będą mogli się
przekonać już tej jesieni, ponieważ trwają przygotowania do otwarcia pałacu.

Jury oraz publiczność

Oceny zgłoszonych realizacji dokona jury konkursowe złożone z członków
Wojewódzkiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. Trwa także plebiscyt
publiczności. Głosowanie publiczności polega na przydzieleniu wybranej realizacji
3, 2 lub 1 punktu. Głosujący podają adres e-mail, na który zostanie wysyłany
indywidualny link. Potwierdzenie głosowania następuje poprzez kliknięcie w
przesłany w wiadomości link, co powoduje uwzględnienie oddanego głosu. Wśród



osób biorących udział w głosowaniu internetowym rozlosowane zostaną nagrody
rzeczowe. Najpopularniejsza realizacja, która uzyska największą liczbę głosów,
wygra Nagrodę Publiczności. Głosowanie trwa do końca sierpnia.

Zachęcamy do głosowania na odnowiony pałac Tiele-Wincklerów pod linkiem -
KONKURS

Rewaloryzacja zespołu pałacowego Tiele-Wincklerów

Realizacja objęła remont i przystosowanie do nowych celów istniejących,
nieużytkowanych ruin oficyny pałacu, stanowiących fragment dawnego założenia
pałacowo-parkowego Tiele-Wincklerów z połowy XIX w. zlokalizowanego w Parku
Ludowym w Bytomiu-Miechowicach wraz z zagospodarowaniem terenu rumowiska
po pozostałej części budynku oraz jego najbliższego otoczenia z placami
wewnętrznymi, ścieżkami parkowymi, małą architekturą i zielenią projektowaną.
Wykonanie prac budowlanych i adaptacyjnych umożliwiło nadanie obiektowi funkcji
kulturalnej i zachowanie dorobku kulturowego miasta. W wyremontowanym
obiekcie działalność kulturalną prowadzić będzie Bytomskie Centrum Kultury,
organizując wystawy, koncerty kameralne, spotkania autorskie, warsztaty i inne
imprezy kulturalne dla mieszkańców.

Całkowity koszt projektu: 11 645 314,67 zł

Dofinansowanie ogółem (UE + Budżet Państwa): 6 612 117,92 zł.
Dofinansowanie UE: 5 916 105,51 zł

Lata realizacji: 2015-2020.

Projekt realizowany był przy wsparciu środków unijnych Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, z puli środków dedykowanych dla
Bytomia jako Obszaru Strategicznej Interwencji (OSI Bytom). Wynikał z Gminnego
Programu Rewitalizacji. Bytom 2020+, wspierając działania w zakresie
infrastruktury społecznej oraz ochrony dziedzictwa kulturowego miasta.

https://npp.slaskie.pl/vote/npp-edycja2021
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